_______________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                             КАРАР

15 октября  2015г.                                                              № 12

Об утверждении схемы водоснабжения

и водоотведения   Лебединского  сельского

поселения Алексеевского  муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2002 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», м п.2 постановления Правительства Российской Федерации от

05.09.2013г.  № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения  Лебединского

сельского поселения Алексеевского  муниципального района

(приложение).

2. Обнародовать настоящее постановление на специально оборудованных

информационных стендах, схему водоснабжения и водоотведения

разместить на официальном сайте Алексеевского муниципального

района Портала муниципальных образований РТ в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Руководитель

исполнительного комитета

Лебединского сельского поселения

Алексеевского муниципального района

Республики Татарстан             Ю.И. Тюкарев

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЛЕБЕДИНСКОГО

   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 АЛЕКСЕЕВСКОГО

     МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

    РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

         АЛЕКСЕЕВСК

                 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ЛЕБЕДИНО АВЫЛ ҖИРЛЕГЕНЕҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ